Nombre
Cédula

Obligacion 04403****00118

RODRIGUEZ BARRETO JORGE IV Capital demandado

79763142

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

46,638,475
4,438,702
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

INTERESES DE MORA

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

LIBRANZA ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

POR PERIODO

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 389,607 | $ 461,721 | $ 6,887 | $ 6,887 | $ -|s -1s -ls - S -S -
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,787 | $ 14,674 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 389,607 | $ 461,721 | $ 8,281 |S 22,955 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7917 | S 30,871 | S -1S -1S -1S -1 s -1S -S -
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% $ 389,607 | $ 461,721 | $ 7,986 | $ 38,857 | $ -1 s -1 S -1 s -|S -S -1 S -
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,702 | $ 46,559 | $ -s -1s -1s -1S -ls -S -
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,959 | $ 54,517 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 389,607 | $ 461,721 | $ 8,025 | $ 62,542 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,789 | $ 70,331 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,947 | $ 78,278 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,596 | $ 85,874 | S -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,700 | $ 93,573 | S -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,645 | $ 101,218 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 389,607 | $ 461,721 | $ 6,983 | $ 108,201 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -|s -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,680 | $ 115,881 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -|s -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,396 | $ 123,277 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -|s -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,605 | $ 130,882 | ¢ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,356 | $ 138,238 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -s -1S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,589 | $ 145,827 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,613 | S 153,441 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,348 | $ 160,789 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,550 | $ 168,339 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,379 | $ 175,718 | $ -|s -|s -1s -1$ -s -1S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,700 | $ 183,418 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,778 | $ 191,196 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,252 | $ 198,448 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-mar-22 | 29-mar-22 27.71% S 389,607 | $ 461,721 | $ 7,573 | $ 206,020 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 6-feb-20 29-feb-20 28.59% S 393,686 | $ 457,864 | $ 6,512 | $ 6,512 | $ -|s -|s -1s - S -1S -
2 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 393,686 | $ 457,864 | $ 8,368 | $ 14,879 | $ -|s -s -1 s -1$ -1s -1S -
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,999 | $ 22,879 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 393,686 | $ 457,864 | $ 8,069 | $ 30,948 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,782 | $ 38,731 ¢ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 393,686 | $ 457,864 | $ 8,042 | $ 46,773 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 393,686 | $ 457,864 | $ 8,109 | $ 54,881 | $ -|s -|s -1 s -1$ -1s -1S -
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,870 | $ 62,752 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 393,686 | $ 457,864 | $ 8,030 | $ 70,782 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,675 S 78,457 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,780 | $ 86,237 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,725 | $ 93,962 | $ -|s -|s -1 s -1$ -[s -1S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,056 | $ 101,018 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,761 | $ 108,779 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,473 | $ 116,252 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,685 | $ 123,937 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,433 | $ 131,370 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,669 | $ 139,039 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,693 | S 146,731 | -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,425 | S 154,157 | S -|s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,629 | $ 161,786 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,456 | $ 169,242 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,780 | $ 177,022 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,860 | $ 184,882 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,328 | $ 192,210 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-mar-22 | 29-mar-22 27.71% S 393,686 | $ 457,864 | $ 7,652 | S 199,862 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 6-mar-20 | 31-mar-20 28.43% $ 397,808 | $ 453,966 | $ 7,092 | S 7,092 | $ -|s -|s -1s - S -1S -
3 1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 397,808 | $ 453,966 | $ 8,083 | S 15,175 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 397,808 | $ 453,966 | $ 8,154 | S 23,329 | S -[s -1 S -1 S -1 S -5 -15 -
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 397,808 | $ 453,966 | $ 7,864 | $ 31,193 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 397,808 | $ 453,966 | $ 8,126 | $ 39,319 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 397,808 | $ 453,966 | $ 8,194 | $ 47,513 | $ -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,953 | $ 55,465 | S -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 397,808 | $ 453,966 | $ 8,114 | S 63,579 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
3 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,756 | $ 71,335 | S -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 397,808 | $ 453,966 | $ 7,862 | $ 79,197 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,806 | $ 87,002 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,130 | $ 94,132 | -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,842 | S 101,974 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,551 | $ 109,525 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,765 | $ 117,291 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,511 | S 124,802 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1s -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,749 | $ 132,551 | ¢ -|s -|s -s -1$ -1s -1s -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,773 | $ 140,324 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1s -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,503 | $ 147,827 | -|s -|s -|s -1S -1s -1s -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,709 | $ 155,536 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1s -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,534 | $ 163,070 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,862 | $ 170,932 | ¢ -l s -1's -1s -1S -1s -|S -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,942 | 178,874 | -l s -1's -1s -1S -1s -|s -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,404 | $ 186,279 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-mar-22 | 29-mar-22 27.71% S 397,808 | $ 453,966 | $ 7,732 | 194,011 | -l s -1's -1s -1S -1s -|s -
4 6-abr-20 30-abr-20 28.04% S 401,973 | $ 450,028 | $ 6,806 | $ 6,806 | $ -l s -s -1s - S -|s -
4 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 401,973 [ $ 450,028 | $ 8,239 | S 15,046 | $ -1 s -1 s -1 s - S -|S -1 S -
4 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,946 | $ 22,992 | ¢ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
4 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 401,973 | $ 450,028 | $ 8,211 | $ 31,203 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 401,973 | $ 450,028 | $ 8,280 | $ 39,483 | -l s -s -1s -1s -1s -1S -
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 401,973 | $ 450,028 | $ 8,036 | $ 47,519 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 401,973 | $ 450,028 | $ 8,199 | $ 55,718 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,837 | S 63,555 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,944 | S 71,499 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,887 | $ 79,386 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,205 | $ 86,591 | $ -|s -1s -1 s -1S -1 S -S -
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,924 | S 94,515 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,630 | S 102,145 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
4 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,847 | S 109,992 | $ -l s -1 s -1 s -[S -|S -|S -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 401,973 [ $ 450,028 | $ 7,590 | $ 117,581 | $ -1 S -1 S -1'S -|S -1 S -1 S -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 401,973 [ $ 450,028 | $ 7,830 | $ 125,411 | $ -1 S -1 S -1'S -|S -1 S -1 S -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,855 [ $ 133,266 | $ -|s -1s -1 s -1S -1 S -S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,582 | $ 140,848 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,790 | $ 148,637 | $ -s -1s -1s -1S -s -[S -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,613 | S 156,250 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -|S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,944 | $ 164,195 | $ -|s -1s -1 s -1 s -[s -[S -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 401,973 | $ 450,028 | $ 8,025 | $ 172,220 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -[S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 401,973 | ¢ 450,028 | $ 7,482 | $ 179,702 | $ - s -1s -1s -1S -s -[S -
4 1-mar-22 | 29-mar-22 27.71% S 401,973 | $ 450,028 | $ 7,813 | $ 187,515 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
5 6-may-20 | 31-may-20 27.29% S 406,182 | $ 446,048 | $ 6,983 | $ 6,983 | S -1 S -1 s -1 S - S -5 -
5 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 406,182 | $ 446,048 | $ 8,029 | $ 15,012 | $ -s -1s -1s -1S -1s -[S -
5 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 406,182 | $ 446,048 | $ 8,297 | $ 23,309 | -|s -1s -1s -1S -1s -[S -
5 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 406,182 | $ 446,048 | $ 8,366 | $ 31,676 | $ -|s -1s -1s -1S -s -[S -
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 406,182 | $ 446,048 | $ 8,120 | $ 39,796 | $ -|s -1s -1s -1S -s -[S -
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 406,182 | $ 446,048 | $ 8,285 | $ 48,080 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -[S -
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 406,182 | $ 446,048 | $ 7,919 | $ 55,999 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -S -
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 406,182 | $ 446,048 | $ 8,027 | S 64,027 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 406,182 | $ 446,048 | $ 7,970 | $ 71,997 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 406,182 | $ 446,048 | $ 7,280 | S 79,277 | $ -1S -1S -1S -1 s -1S -S -
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 406,182 | $ 446,048 | $ 8,007 | $ 87,284 | $ -|s -1S -1s -1 s -s -S -
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 406,182 | $ 446,048 | $ 7,710 | $ 94,994 | S -1S -1S -1S -1 s -1S -S -
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 406,182 | $ 446,048 | $ 7,929 | $ 102,923 | $ -1 s -1s -1 S -|S -1S -1 S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 406,182 | $ 446,048 | $ 7,669 | $ 110,592 | $ -|s -1s -ls -1$ -1s -S -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 406,182 | $ 446,048 | $ 7,912 | $ 118,504 | $ -1s -1s -1s -1$ -1s -S -
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 406,182 | $ 446,048 | $ 7,937 | $ 126,441 | $ - s -1s -1s -1$ -1s -S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 406,182 | $ 446,048 | S 7,661 | S 134,102 | S -l s -1s -1 s -S -s -|s -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 406,182 | $ 446,048 | $ 7,871 | $ 141,973 | $ -|s -1s -1s -1$ -ls -1S -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 406,182 | $ 446,048 | $ 7,693 | $ 149,666 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 406,182 | $ 446,048 | $ 8,027 | $ 157,693 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -1S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 406,182 | $ 446,048 | $ 8,109 | $ 165,803 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 406,182 | $ 446,048 | $ 7,560 | $ 173,363 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
5 1-mar-22 | 29-mar-22 27.71% S 406,182 | $ 446,048 | $ 7,895 | $ 181,258 | $ -|s -1s -1s -1 S -[s -|s -
6 6-jun-20 30-jun-20 27.18% S 410,434 | $ 442,027 | $ 6,761 | $ 6,761 | $ -|s -1s -1s - $ -1S -
6 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 410,434 | $ 442,027 | $ 8,384 | S 15,145 | $ -|s -s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 410,434 | $ 442,027 | $ 8,454 | $ 23,599 | -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
6 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 410,434 | $ 442,027 | $ 8,205 | $ 31,804 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 410,434 | $ 442,027 | $ 8,372 | $ 40,176 | $ -|s -1s -ls -1$ -ls -1S -
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 410,434 | $ 442,027 | $ 8,002 | $ 48,178 | $ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 410,434 | $ 442,027 | $ 8,111 | $ 56,289 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 410,434 | $ 442,027 | $ 8,053 | $ 64,342 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 410,434 | $ 442,027 | $ 7,356 | $ 71,699 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 410,434 | $ 442,027 | $ 8,001 | $ 79,789 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 410,434 | $ 442,027 | $ 7,791 | $ 87,580 | $ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 410,434 | $ 442,027 | $ 8,012 | $ 95,592 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 410,434 | $ 442,027 | $ 7,749 | $ 103,341 | ¢ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 410,434 | $ 442,027 | $ 7,995 | $ 111,336 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 410,434 | $ 442,027 | $ 8,020 | $ 119,356 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 410,434 | $ 442,027 | $ 7,741 | $ 127,098 | $ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 410,434 | $ 442,027 | $ 7,953 | $ 135,051 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -1S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 410,434 | $ 442,027 | $ 7,773 | $ 142,824 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 410,434 | $ 442,027 | $ 8,111 | $ 150,936 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 410,434 | $ 442,027 | $ 8,194 | $ 159,130 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 410,434 | $ 442,027 | $ 7,639 | S 166,770 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
6 1-mar-22 | 29-mar-22 27.71% S 410,434 | $ 442,027 | $ 7,977 | $ 174,747 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
7 6-jul-20 31-jul-20 27.18% S 414,731 | $ 437,964 | $ 7,105 | $ 7,105 | $ -|s -|s -1s - S -1S -
7 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 414,731 | $ 437,964 | $ 8,542 | $ 15,648 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
7 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 414,731 | $ 437,964 | $ 8,291 | $ 23,939 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
7 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 414,731 | $ 437,964 | $ 8,459 | $ 32,398 | ¢ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
7 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 414,731 | $ 437,964 | $ 8,086 | $ 40,483 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 414,731 | $ 437,964 | $ 8,196 | $ 48,680 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 414,731 | 437,964 | $ 8,138 | $ 56,817 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 414,731 | 437,964 | $ 7,433 | $ 64,251 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 414,731 | 437,964 | $ 8,175 | $ 72,426 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 414,731 | 437,964 | $ 7,873 | $ 80,299 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 414,731 | 437,964 | $ 8,096 | $ 88,394 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 414,731 | 437,964 | $ 7,830 | $ 96,225 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 414,731 | 437,964 | $ 8,079 | $ 104,304 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 414,731 | 437,964 | $ 8,104 | $ 112,408 | -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 414,731 | 437,964 | $ 7,822 | S 120,230 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 414,731 | 437,964 | $ 8,037 | S 128,267 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 414,731 | 437,964 | $ 7,855 | $ 136,121 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 414,731 | 437,964 | $ 8,196 | $ 144,318 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -




7 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 414,731 | $ 437,964 | $ 8,280 | S 152,598 | $ -1S -1S -1 S S -[S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 414,731 | 437,964 | $ 7,719 | $ 160,317 | $ -s -ls -1s S S -1S -
7 1-mar-22 | 29-mar-22 27.71% S 414,731 | $ 437,964 | $ 8,061 | $ 168,378 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
8 6-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 419,073 | $ 433,858 | $ 7,240 | S 7,240 | $ -1 s -1 s -1S S -1 S -
8 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 8,378 | $ 15,617 | $ -s -1s -1s S S -[S -
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 419,073 | $ 433,858 | $ 8,548 | $ 24,165 | $ -1s -1s -1s S S -[S -
8 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 8,170 | $ 32,335 ¢ -s -1s -ls S $ -[S -
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 8,282 | $ 40,617 | $ -1s -s -1s S $ -[S -
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 8,223 | $ 48,840 | $ -s -1s -ls S $ -[S -
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 7,511 | $ 56,351 | $ -s -1s -1s S $ -[S -
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 419,073 | $ 433,858 | $ 8,261 | S 64,612 | S -18 -1S -1S S S -S -
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 7,955 | $ 72,567 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 8,180 | $ 80,748 | $ -1s -1s -ls S $ -1S -
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 7912 | $ 88,660 | $ -s -1s -ls S $ -[S -
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 8,163 | $ 96,824 | $ -1s -1s -ls S $ -S -
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 8,189 | $ 105,012 | $ -s -1s -ls S $ -S -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 419,073 | $ 433,858 | $ 7,904 | S 112,917 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 419,073 | $ 433,858 | $ 8,121 | $ 121,037 | $ -1S -1S -1S S S -1S -
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 7,937 | $ 128,974 | $ -s -1s -ls S S -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 8,282 | $ 137,257 | $ -1s -1s -ls S S -1S -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 8,367 | $ 145,623 | $ -1s -1s -ls S $ -|s -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 419,073 | $ 433,858 | $ 7,800 | $ 153,424 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
8 1-mar-22 | 29-mar-22 27.71% S 419,073 | ¢ 433,858 | $ 8,145 [ $ 161,569 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 423,461 | $ 429,709 | $ 7,054 | $ 7,054 | $ -|s -1S -1s S -1S -
9 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,637 | S 15,692 | $ -s -s -ls S $ -1S -
9 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,256 | $ 23,948 | -s -1s -ls $ $ -1S -
9 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,369 | $ 32,316 | $ -s -s -ls S $ -1S -
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,309 | $ 40,625 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 423,461 | $ 429,709 | $ 7,590 | $ 48,215 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,347 | $ 56,563 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,038 | $ 64,601 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
9 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,266 | $ 72,867 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 423,461 | $ 429,709 | $ 7,995 | $ 80,862 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,249 | $ 89,111 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,275 | $ 97,386 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 423,461 | $ 429,709 | $ 7,987 | $ 105,373 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,206 | $ 113,579 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,020 | $ 121,599 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,369 | $ 129,968 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,454 | $ 138,422 | ¢ -|s -1s -1s $ $ -1S -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 423,461 | $ 429,709 | $ 7,882 | S 146,304 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
9 1-mar-22 | 29-mar-22 27.71% S 423,461 | $ 429,709 | $ 8,231 (S 154,534 ( $ -|s -s -ls $ $ -1S -
10 6-oct-20 31-oct-20 27.14% S 427,894 | $ 425,517 | $ 7,320 | $ 7,320 | $ -|s -1s -1s $ -1S -
10 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 427,894 | $ 425,517 | $ 8,342 | $ 15,662 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
10 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 427,894 | $ 425,517 | $ 8,456 | $ 24,119 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
10 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 427,894 | $ 425,517 | $ 8,396 | $ 32,515 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
10 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 427,894 | $ 425,517 | $ 7,669 | $ 40,184 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 427,894 | $ 425,517 | $ 8,435 | $ 48,619 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 427,894 | $ 425,517 | $ 8,123 | $ 56,741 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
10 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 427,894 | $ 425,517 | $ 8,353 | $ 65,094 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 427,894 | $ 425,517 | $ 8,079 | $ 73,173 | $ -ls -ls -8 $ $ -1s -
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 427,894 | $ 425,517 | $ 8,335|$ 81,508 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 427,894 | $ 425,517 | $ 8,361 | $ 89,869 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 427,894 | $ 425,517 | $ 8,071 | $ 97,940 | -|s -1s -1s S $ -1S -
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 427,894 | $ 425,517 | $ 8,292 | ¢ 106,232 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 427,894 | $ 425,517 | $ 8,104 | $ 114,336 | $ - s -|s -1s $ $ -1S -
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 427,894 | $ 425,517 | $ 8,456 | $ 122,792 | ¢ -|s -|s -1s S $ -1S -
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 427,894 | $ 425,517 | $ 8,543 | $ 131,335 ¢ - s -|s -1s S $ -1S -
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 427,894 | $ 425,517 | $ 7,964 | $ 139,299 | ¢ -|s -|s -1s S $ -1S -
10 1-mar-22 | 29-mar-22 27.71% S 427,894 | $ 425,517 | $ 8,317 | $ 147,616 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
11 14-oct-20 | 31-oct-20 27.14% S 42,553,624 | $ -1s 503,981 | $ 503,981 | $ -|s -1$ -1s S -1S -
11 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 42,553,624 | $ -1s 829,629 | $ 1,333,610 | -|s -1$ -1s S S -1S -
11 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 42,553,624 | $ -1s 840,985 | $ 2,174,594 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
11 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 42,553,624 | $ -1s 834,961 | $ 3,009,556 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
11 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 42,553,624 | $ -1s 762,704 | S 3,772,260 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
11 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 42,553,624 | $ -1s 838,835 | $ 4,611,094 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
11 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 42,553,624 | S -1s 807,777 | $ 5,418,871 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
11 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 42,553,624 | $ -|s 830,653 | $ 6,249,524 | $ -1 8 -1 S -1 S S S -15 -
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 42,553,624 | $ -1s 803,440 | $ 7,052,964 | $ -ls -ls -8 $ $ -1s -
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 42,553,624 | $ -1s 828,928 | $ 7,881,892 | $ -ls -ls -1s $ $ S -
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 42,553,624 | $ -1s 831,515 | $ 8,713,407 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 42,553,624 | $ -1s 802,606 | $ 9,516,013 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 42,553,624 | S -1s 824,612 | $ 10,340,625 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 42,553,624 | S -1s 805,943 | $ 11,146,568 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 42,553,624 | S -1s 840,985 | $ 11,987,553 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
11 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 42,553,624 | S -1s 849,572 | $ 12,837,125 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 42,553,624 | $ -1s 792,053 | $ 13,629,178 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
11 1-mar-22 | 29-mar-22 27.71% S 42,553,624 | S -1s 827,103 | $ 14,456,281 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-ene-2020 $ 389,607 6-ene-20 29-mar-22 Maxima legal permitida $ 206,020
2 05-feb-2020 $ 393,686 6-feb-20 29-mar-22 Maxima legal permitida $ 199,862
3 05-mar-2020 $ 397,808 6-mar-20 29-mar-22 Maxima legal permitida $194,011
4 05-abr-2020 $401,973 6-abr-20 29-mar-22 Maxima legal permitida $187,515
5 05-may-2020 $ 406,182 6-may-20 29-mar-22 Maxima legal permitida $ 181,258
6 05-jun-2020 $410,434 6-jun-20 29-mar-22 Maxima legal permitida $174,747
7 05-jul-2020 $414,731 6-jul-20 29-mar-22 Maxima legal permitida $ 168,378
8 05-ago-2020 $419,073 6-ago-20 29-mar-22 Maxima legal permitida $161,569
9 05-sep-2020 $ 423,461 6-sep-20 29-mar-22 Maxima legal permitida $ 154,534
10 05-oct-2020 $ 427,894 6-oct-20 29-mar-22 Maxima legal permitida $147616
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 4,084,849
CAPITAL INSOLUTO $ 42,553,624
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 4,438,702
INTERES MORA CAP.VENCIDO $1,775,510
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 14,456,281
SALDO TOTAL $ 67,308,966




